
 

 

UCHWAŁA NR XXX/185/2016 

RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia sieci dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2016r., poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2015r., poz. 460) Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć dróg gminnych o znaczeniu lokalnym, stanowiącym uzupełnienie sieci dróg służących 

miejscowym potrzebom. 

§ 2. Sieć dróg gminnych obejmuje dwa odcinki dróg według wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 11883



Załącznik do Uchwały Nr XXX/185/2016 

Rady Gminy w Zakrzewie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Wykaz sieci dróg planowanych do włączenia w istniejącą sieć dróg gminnych 

na terenie Gminy Zakrzew. 

1. Droga Wacyn Wieś na działkach nr ewidencyjny: 171/10, 172/5, 172/6, 172/7 - do granic gminy  

z Miastem Radom. 

2. Droga Kozinki Wieś na działce nr ewidencyjny: 99/2 ciąg drogi nr 351303W do drogi gminnej  

nr 351323W. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11883


		2016-12-29T13:27:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




